
 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

     

 

Zarządzenie Nr  49/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 11/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 24 lutego 

2021r. w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem pn. 

„Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działania 10.4 

Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -  Pomorskiego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 6 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 288/20 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020r., w sprawie 

uchwalenia regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, w związku 

z umową  

nr UM_WR.433.1.542.2020 o dofinansowanie projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 

uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 

10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja 

dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 24 lutego 2021 r. § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuje się Zespół projektowy do spraw zarządzania projektem pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”  zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie: 

1) Kierownik projektu – Robert Żelazek. 



 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 

 

2) Asystenci kierownika projektu: 

– Zbigniew Jankowski, 

– Elżbieta Włudarczyk.  

3) Specjaliści ds. projektu: 

– Katarzyna Szablewska,  

– Mariusz Kosmalski, 

– Jan Stocki. 

4) Specjaliści ds. zamówień publicznych:  

– Małgorzata Kręcicka, 

            – Agnieszka Sierakowska – Wojciechowska, 

– Agnieszka Dopierała. 

5) Specjaliści ds. rozliczeń: 

– Agnieszka Bednarska, 

– Iwona Zielińska.   

6) Specjalista ds. promocji i monitoringu – Anna Kowalska. 

7) Asystent Specjalisty ds. promocji i monitoringu – Andrzej Rutkowski.” 

 

§ 2. W zarządzeniu Nr 11/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 24 lutego 2021 r. § 3 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zespół, powołuje się na okres realizacji projektu tj. od dnia 1 października 2021 r. do 

dnia 30 czerwca 2023 r.” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi projektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 



 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 49/2021  

Starosty Włocławskiego z dnia  18 października 2021 r. 

 

 W związku ze zmianą miejsca zatrudnienia i rozwiązaniem umowy ze Starostwem 

Powiatowym we Włocławku przez Panią Mariolę Kapuścińską – Specjalistę ds. rozliczeń 

w projekcie pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju 

mieszkańców regionu”, powołuje się na ww. stanowisko Panią Iwonę Zielińską pracownika 

Wydziału Finansowo – Księgowego.   

Jednocześnie z uwagi na fakt zawarcia związku małżeńskiego przez Panią  

Elżbietę Teśkę – Asystenta Kierownika projektu, nastąpiła zmiana Jej nazwiska na  

Elżbieta Włudarczyk.  

Niniejsze zarządzenie nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu 

ponieważ wynagrodzenie za wykonaną pracę przez osoby wchodzące w skład Zespołu 

projektowego pokryte zostanie w całości ze środków zewnętrznych w ramach kosztów 

pośrednich. 

Mając na względzie prawidłową realizację i zarządzanie projektem powyższe zmiany 

personalne Zespołu projektowego są zasadne. 

 


